
A\co •.r.o. 

O F F I C E iBsm PDit 6 Člslo smlouvy Zákazníka: 367/16 
číslo Rámcové objednávky: RO-0048 

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 

číslo: 010816 

1. Zákazník 
PÍUŽSKÉ SLUŽBY, a.s. 

Pod šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 

IČO: 60194120 

DIČ: CZ60194120 

Zastoupená: 

Zapsaná v O R MS v Praze, oddíl B, vl. 2432 

Bankovní spojeni: 

Místo instalace: viz specif ikace - konfigurace přístroje 

_ SMDlé-OMflV^ 

2. Dodavatel 
ARCO OFFICE s.r.o. 

Ke Kladivům 970/9, 165 00 Praha 6 

IČO: 2S720635 

DIČ: C 2 2 5 7 2 0 6 3 5 

Zastoupená: 

Zapsaná v O R MS v Praze, oddíl C , vl. 64181 

Bankovní spojeni: 

3. Podmínky servisní a materiálové smlouvy 

Zákazník a dodavatel se dohodli, že dodavatel bude zajišťovat dobrý stav níže uvedené konfigurace ( specifikované 
v Článku 4 smlouvy) multifunkCnlho přístroje KONICA MINOLTA a zajífiťovat pro tento přistroj specifické spotřební 
materiály a služby podle dále ujednaných podmínek, a to včetně všeobecných nákupních podmínek společnosti 
Pražské služby, a .s . , které jsou uvedeny v příloze této Smlouvy: 

Doba trvání smlouvy na neurCIto. Tato smlouva nahrazuje původní 
ujednáni smlouvy č. 1/12 uzavřené dne 01.12.2011. 

Zúfitovací období: 

• 
0 Čtvrtletně 

• jinak: 

PočáteCni stav počitadla: 
010816A 129.806 - černobílých kopil/výtísků 
010816B 214.437 - černobílých kopií/výtisků 
010816C 314.867 - Černobílých kopií/výtisků 
010816D 201,775 - černobílých kopif/výtisků 
010816E 216.189-černobílých kopií/výtisků 
010816F 127.768 - černobílých kopli/výtisků 
010816G 76.718 - čemobllých kopií/výtisků 
010816H 89.657 - černobílých kopií/výtiskil 
010816Í 46.172 - černobílých kopií/výtisků 

186.008-
83.181 

453.014 
183.386 
412.988. 
119.253 

92.299' 
68.089 
61.134. 

barevných 
barevných 
barevných 
barevných 
barevných 
barevných 

• barevných 
barevných 
barevných 

kopiíA/ýtiskLi 
kopií/výtisků 
kopií/výtisků 
kopií/výtisků 
koplI/výtískCi 
kopií/výtisků 
kopií/výtisků 
kopií/výtisků 
kopií/výtisků 

Dohodnutý minimální počet stran formátu 
A4 dle zvoleného měsíčního pauSálu: 

Cena za kopií a výtisk dle měsíčního paužálu: 

1 strana (výtisk) / K í 
1 strana (výtisk) 
- nad pauěál / Kč 

ČERNOBÍLÉ O 0,32 0,32 

BAREVNÉ 0.90 0.90 



4. Specifikace - konfigurace přístroje 

Clslo smlouvy Zákazníka: 367/16 
CisIo Rámcové objednávky: RO-0048 

 
                       

      
    

 
    

 
  

 
 

 
 
 

    
 

    
    

 
 

    
   
 

    

   
 
 
 

 
 
 

    
   

 
 

    
   
    

   

   
 
 
 

 
 
 

    
      

 
 

    
   
  

   

 
 
 
 

 
 

    
   

 
 

   
   
 

   

  
 
 
 

 
 
 

    
   

 
    

Uskti 1 



Číslo smlouvy Zákazníka: 367/16 
čislo Rámcové objednávky: RO-0048 

1 ks Bizhub C220 S E T ECONOMY A0ED023ECO A0EDO23069486 prav.Drnovská 
* DF-617 aut.dupl.podavač A0HUWY1 A0HUWY1240817 Pův 2 E V 0 buňkovigtě 
' DK-507 stolek 9960830000 

SeĚIvailci finiSer: | U ANO S N E 
Termín dodáni: 16.12.2011 

PoCet 
kusů 

OznaCenI 
010S16H Číslo Výrobní číslo Poznámka 

1 ks Bizhub C220 S E T ECONOMY A0ED023ECO A0ED023030O75 prov. Proboštská 
* DF-617 aut.dupl.podavae A0HUWY1 A0HUWY1097853 
• DK-507 stolek 9960830000 -

SeSivaiicí finiSer: | U ANO a NE 
Termín dodaní: 27.10.2010 

Počet 
kusů 

Označeni 
0108161 Čisto Výrobní číslo Poznámka 

1 ks Bizliub C220 S E T ECONOMY A0ED023ECO AOED023041940 Prov. Vlkova 
• DF-617 aut.dupl.podavač A0HUWY1 A0HUWY1144186 
• DK-507 stolek 9960830000 

Sežívaflcl finižer: lANO H N E 
Tenriín dodání: 06.05.2011 

5. Specifikace služeb 

Kompletní servis 
Dodávky spotřebnllio materiálu 
Dodávky nátiradních dílů 
Náklady na práci technika 
Kalibrace autocal 
Systémový update 1 
Systémový update 2 

a 
a 
1 1 PIaooni tluiba 

Čas sen/isního zákroku: 
(v pracovních dnech) 

Požadovaný fias zásahu: 

do 2 dnů: 
do 1 dne: 

do 8 prac.hodin: 
8.00 -16.00 

16.00-18.00 
16.00-22.00 

• 
| ~ | Placená tlulba 
^ Placená VulOa 

[~| Placená iluíba 
1 1 PlacBni iluiba 

1 

Papír: aANO- A3 E A N O - A4 • AN0-CFA4 
(gramáž: ) 

• NE 
Zavezeni SM měsíčně 

kvartálné 
íinak 

• • 
dle potřeby 

Způsob odběru: vlastni odběr 
dodáni pronajimatelem 

• ANO E N E 
E ANO • NE 

TVP služby čislo služby PŘIOBJEDNANÉ SLU2BY - Název službv; Cena bez DPH 
jednorázová DCAS Náklady na dopravu strojů zdarma 
[ednorázová MIRES Reinstalace strojů: zdarma 
[ednorázová MIZAS Zaškoleni uživatele 9x3 osobv: zdarma 
jednorázová MINET Instalace do site zákazníka: zdarma 
pravidelná Cas servisního zákroku do 8 hodin: v ceně stran v 

Typ služby: 
jednorázová / pravidelná 

Cena za jednorázové službv C E L K E M bez DPH: 0.00 Typ služby: 
jednorázová / pravidelná Cena za jednorázové služby C E L K E M vfietné DPH: 0.00 

Typ služby: 
jednorázová / pravidelná 

Cena za pravidelné službv C E L K E M bez DPH: 0.00 Typ služby: 
jednorázová / pravidelná Cena za pravidelné službv C E L K E M včetně DPH: 0.00 



Clslo smlouvy Zákazníka: 367/16 
CIslo Rámcové objednávky: RO-0048 

6. Platební podmínky 

Cestovné - mžsični paušál:  
:ástka za dohodnutý počet stran: 

Částka za pravidelné služby 
Mésični paušální platba: 
(cena měsfčni platby je uvedena včetné 
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené 
zákazníkem, mimo ceny za služby jednorázové) 
Splatnost faktur - daňových dokladů  

Kauce na budoucí pohledávky splatná při podpisu 
smlouvy: 

0,00 bez DPH  
0.00 bez DPH  
O.QO bez DPH 

0,00 bez DPH 

0,00 vč. DPH  
0,00 v£. DPH  
0.00 vč. DPH 

0.00 ví. DPH 

30 kalendářních dnů ode dne pl^vzeti 2 á k H 7 n l k A m 

žádná (nepodléhá evidenci DPH) 
Nájemce hlásí závady na tel.: 

VeSkeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně. 

Zvláštní ujednání: v případě opravy trvající déle než 24 hodin poskytne zdarma dodavatel zařízeni 
srovnatelných technických parametrů, odpotty stran hlásí zařízeni automaticky na e-mail, 
v případě výpadku pak pracovník dodavatele v součinnosti s pověřeným pracovníkem I C T 
oddělení, dodavatel poskytne ke každé MFP sadu barev C M Y K jako rezervu. 

Kopie a výtisky přesahující min. měsíční počet kopií a výtisků budou vyúčtovány 1 x z a 3 měsíce z a c e n u 
stanovenou v této smlouvě. Záloha splatná při podpisu smlouvy bude zúčtována po skončení smlouvy. 
Náklady n a přiobjednané jednorázové poskytnuté služby (instalace, zaákolenf, dopravu a další 
služby) uvedené v článku 5 smlouvy hradí nájemce samostatně sou2asně s první měsfčni 
paušální platbou. 

Tato smlouva se vSemi jejími oddíly v článcích 1 až 6, jakož i vSeobecné podmínky servisní a materiálové 
smlouvy uvedené na 5 a 6, straně smlouvy a veškeré přílohy byly řádně přečteny. Na důkaz souhlasu s e 
smlouvou a vSemi jej ími podmínkami připojují účastníci svoje vlastnoruční podpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu ol jěma smiuvnlmi stranami a účinnosti od 01. 08. 2016. 

r 
Přílohy: 

Příloha č, 1 - Všeobecné nákupní podmínky společnosti Pražské služby a .s . 

V Praze dne 2 0 - D 9 - 2016 
v Praze dne 

Z a Zákazníka: 
Z a Dodavatele: 

jednatel 



/ • 

Všeobecné podmínky servisní a materiálové smlouvy 

Číslo smlouvy Zákazníka: 367/16 
Číslo Rámcové objednávky: RO-D048 

1. Predmfit smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran 
1.1 Touto smlouvou dodavatel sjednává se zákazníkem (dále též „odb^ralel") poskytováni služeb v rozsahu a za podmínek stanovených 
na 1. stranÉ smlouvy a limito všeobecnými podmínkami. 
1.2 Rozsah služeb je stanoven zejména dohodnutým počet výtisků/kopii, jimiž se rozumí jednostranné výtiskyAopie do fonnátu A4 
s průmérným pokrytím tisku 6% (v přlpadd barevného tisku/kopie platí toto pokryti pro každou z barev). Formáty vétSI než A4 ss počítají 
(ako dva výtisky M. Oboustranný výtisk se počítá jako dva jednostranné výtisky stejného formátu. Průjezdem se rozumí jednostranný 
výtisk bez ohledu na jeho fomiát (vyjma nastaveni zaNzenI v režimu dlouhý formát). 
1.3 Dodavatel se zavazuje zajistit fungováni tohoto zaflzenl, poskytovat pro odbératele stužby. zejména dodávky spotl^bnlho materiálu, 
údržbu a opravy zaflzenl včetné dodávky náhradních dilů v rozsahu odpovídajícím poCtu výtiskCt/kopil dohodnutému na 1. strané smlouvy 
nebo uhrazených pri vyrovnáni. Odbératel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu. Dodavatel se zavazuje po ohláteni poruchy zaffzeni do 
dvou pracovních dnů reagoval na požadavek zákazníka na odslranénl poruchy zařízeni nebo výménu náhradních dllíj, a to v rámci své 
pracovní doby Po-Pá 8-16:00, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Práce provedené mimo uvedenou pracovní dobu je odběratel 
povinen dohodnout pfedem s dodavatelem a uhradit je v cené dle platného ceníku dodavatele. Dodavatel má právo odmítnout provedeni 
servisních výkonů, jestliže umlsténi zafízenl provedeni téchto výkonů znemožl̂ uje. 
1.4 Odbératel se zavazuje umožnit v rámci béžné pracovní doby pracovníkům dodavatele pfístup k zaflzenlza úCelem servisních zásahů 
a ovéfení jeho technického stavu. Dodavatel je oprávnén kdykoliv pli zjevném poškození zafízeni, sníženi jeho užitných vlastností nad 
rámec obvyklého provozního opotřebení lejména v důsledku nesprávné obsluhy, použití materiálů nedodaných dodavatelem, vnéjiího 
násilí apad. požadovat náhradu nákladu na uvedení zafizení do náležitého bezvadného stavu. Odbératel odpovídá za íkodu, která 
vznikla v důsledku manipulace se zařízením v rozporu s návodem k použití. 
1.5 Odbératel je povinen pfedem písemné dodavatele upozornit na zménu prostorového umlsténí zařízení. Pfípadné výlohy spojené se 
změnou stanoviSté a novou instalací zafizení hradí odběratel. Dojde-li k závadám pfi pfemlstěni zaf/zení bez technického zajíSténi 
dodavatele, jdou náklady na odstranění téchto závad k líži odběratele. 
1.6 Odbératel je povinen pfi provozu zafizení používat výhradr̂ é dodavatelem poskytnuté spotfebnl materiály ( napf. tonery, fotoválce, 
apod. ].Odbératel odpovídá za poSkozeni zafizení pokud použit jiný než dodavatelem poskytnutý nebo doporučený papír, ČI jiný spotfební 
materiál. Použití nedoporučených spotfebnich materiálů se považuje za vážné poru&ení smluvních podmínek. Dodavatelem poskytnutý 
spotfební materiál, plipadné papír je odbératel oprávnén používat pouze na zafizení, na které se vztahuje tato smlouva. Použitím 
spotřebního materiálu v zafizení pfecházl jeho vlaslnictvl na odběratele. Odbératel se zavazuje zajistil plnění povinností vyplývajících re 
zákona C l 85/2001 Sb.o odpadech v platném zněni a jeho prováděcích pfedpisů, pokud není ve smlouvě výslovné dohodnuta služba 
zpětného odběm použitých materiálů. 
1.7 Dodavatel určí tenniny dodávek materiálu v souladu s platným rozvozovým kalendáfem. Rozvozový ka len dá f závisí na výíi smluvního 
měsíčního množství kopif/výtisků stanoveného v bodě 3 této smlouvy. Měsíční množství zavezeného materiálu se urči i s ohledem na 
minimální manipulační množství (napf. u papíru A4 min. 2.500 listů). Materiál dodaný nad rámec smluveného množství je až do jeho 
zaplacení nebo vrácení majetkem dodavatele a podléhá vyúčtování dle bodu 3.11. 
1.8 Odběratel je povinen uhradit cenu za jednorázová služby uvedené na 1. straně smlouvy. Dalil služby a dodávky, které nejsou 
předmětem smlouvy nebo jsou nad rámec smlouvy, je odtiératel povinen objednat oddělené a uhradit jejich cenu dle platného ceníku 
dodavatele. 
1.9 Dodavatel neodpovídá za ěkodu ani uilý zisk. která odběrateli nebo jeho právnímu nástupci vznikla zejména působením vySii moci, 
zvýšením provozních nákladů, pferuSenfm provozu, ztrátou výkonu zařízeni a datlích podobných pf/čin, které dodavatel nezavinil. 
Odbératel není oprávněn požadovat od dodavatele ani náhradu spotřebního materiálu včetně papíru. 
2. Vznik a ukončeni smlouvy, doba trváni smlouvy 
2.1 Smlouvaje platná dnem podpisu poslední z obou stran a trvá po dobu stanovenou na 1. straně sml!?uvy. Nedílnou součástí smlouvy 
jsou tyto všeobecné podmínky. 
2.2 Pokud nékterá z téchto stran smlouvu pfed uplynutím smluvené doby její platnosti nevypovi, platnost smlouvy se automaticky 
prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců. 
2.3 Smlouva může býl ukončena dohodou smluvních stran, výpovědí některé ze smluvních stran s výpovědní lhůtou tíi měsfca, počítanou 
od prvního dne měsíce následujícího po doročení výpovědi druhé smluvní straně na poslední známou adresu. Podání výpovědi je možné 
po uplynutí minimálné 24 měsíců trváni smlouvy. Posledním dnem výpovědní lhůty zaniká vztah, založený touto smlouvou. 
2.4 Dodavatel může vypovědět smlouvu s okamžitou platnosti v pfipadé vážného nebo opakovaného poruieni smluvních podmínek 
odběratelem (zejména prodlení s úhradou plateb za služby). V tomto pFípadé má dodavatel právo na neprodlené na úhradu smluvní 
pokuty ve výši dohodnutých měsíčních plateb za dobu rovnající se výpovědní lhůtě stanovené v bodě 2.3. Závazek odběratele uhradit 
pokuty a vzniklé náklady (zejm. či. 4) tím není dotčen, 
2.5 Smlouva zanikne, je splněna, uhrazením všech závazků odběratelem vyplývajících z této smlouvy (včetně pokut, nákladů, vypořádání 
dle bodu 2,4). 
3. Ceny a platební podmínky 
3.1 Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou smluvními cenami, ke kterým se při fakturaci pfičitá příslušná dan. Odbératel prohlašuje, že 
byl seznámen s ceníkem dodavatele a souhlasí s ním. 
3.2 Dodavatel je oprávněn upravit maximálně jednou ročně ceny poskytovaných služeb: 
a) o míru inflace (inden spotřebitelských cen dle metodiky CSÚ) za období od posledního stanoveni cen 
b) v pflpadé změny směnného kurzu CZK vůči EUR o více než 4% ode dne posledního stanovení cen ve stejném poměru jako změna 
kurzu stanovovaného C N B za stejné období. Na upravenou cenu die bodu a) nebo b) je dodavatel povinen odběratele upozornit (poštou, 
emailem) v předstihu min. 10 dnů pfed splatnosti další již upravené platby dle smlouvy, 
c) z jiných důvodů, přičemž je dodavatel povinen odběratele upozornit doporučeným dopisem v předstihu 1 měsíce před splatnosti další 
Již upravené platby dle smlouvy. V této lhůtě je odbératel oprávněn smlouvu doporučeným dopisem vypovědět a smlouva končí dnem, od 
kterého měla nastat změna ceny. Pokud odběratel smlouvu nevypovi, má se za to, že změnu ceny akceptuje. 
3.3 V pfipadě. Že odběratel překročí ve dvou po sobě následujících zúčtovacích obdobích dohodnutý počet výtisků/kopii za zúčtovací 
období o více než 20%, je dodavatel oprávnén upravil dohodnutou měsíční platbu za služby způsobem odpovídajícím skutečnému počtu 
výtisků/kopií. Na upravenou měsíční platbu za služby je dodavatel povinen odběratele upozomit (mailem, poštou) v pfedstihu min. 10 dnů 
před splatností další již upravené platby dle smlouvy. 
3.4 Pfi podpisu smlouvy Je splatná dohodnutá kauce, jejiž výše je stanovena na S.strané. Tato kauce se vyúčtuje odběrateli po ukončeni 
smlouvy. 
3.5 Odbératel je povinen hradit dohodnuté platby včas a v plné výši. Temiíny jednotlivých plateb jsou stanoveny v daňovém dokladu -
splátkovém kalendáři, nebo ve faktuře. Odbératel je povinen poukazovat splátky a jiné platby tak, aby v den splatnosti byly k dispozici na 



číslo smlouvy Zákazníka: 367/16 
Ůlfilo Rámcové objednávky; RO-0048 

0£tu dodavateie. Bankovní BpojenIJs uvedeno na 1. slranft smlouvy. OdbémteIJe povinen platby Identifikovat vaf labilním symbolem, který 
ie uveden ve splátkovém kalendáfi nebo ve faWuIe. 
3.6 OdbČralel není oprávnén platby pozastavovat, snilovat H započítával. Dodavatel má právo urtit, který splatný závazek odMrateta buúe uhiazen z doSlých plateb. 

3.7 Pn iizavfenl smlouvy s ujednáním o inkasu plateb pflmo z úttu odbératele, je odběratel povinen povolit na tomto účtu it̂ kaso V9 výií 
kauce. rnin. dvou míslčntch splálsk nebo jedni íitvrttetni. Odběratel Je povinen zajistit dostatek prostfedků na úhradu plateb inkasem 
v den' jejich splatnosti. PoruJenf této povinnoslt se posuzuje jako prodleni v platbé splátky. V pHpadě existence splatných pohledivek 
(včetně'Jejich pflaluSenstvI) dodavatele vůči odběrateli je dodavatel opiávnSn provést inkaso IĎchto závazků. Dodavatel neni oprávněn 
Inkasoval platby pFed datem jejích splatnosti. 

3.8 Odběratel je povinen neodkladné dodavateli oznámit kaídou sKuteCnost. která by mohla ohrozit jeho schopnost plnit závazky z tělo smbuvy (konkun, vyrovnáni, likvidace atd.). 

3.S Zúčtovacím obdobím se nszum! kalendifni ttvitleti, není-li dohodnuto jinak. Ke konci loholo období má dodavatel právo vyúčtovat 
odběrateli částku, odpovídající tozdilu mezi skutečné zhotoveným počtem výtisků/kopii a smluvním objemem výlisků/kopii za zúčtovací 
období samostatným daňovým dokladem. Podkladem pro stanovení rozdílu je odetet stavu počitadel na zafizeni ke konci zúčtovacího 
období. Odběratel ]e povinen nahlásit dodavateli stanovenou foimou stavy počitadel na zařízeni v terminech stanovených na 1. straně 
smlouvy. Ze datum uskutečněni zdanitelnétio plněni je stanoveno datum vystaveni přlsluíné faktury/daiíového dokladu, a to nejpozději 
patnáctý pracovní den. následující po provedeni odettu. Pro ptipad ukončeni smlouvy můíe být tento poplatek vyúčtován společně s 
poplatkem za poslední prováděcí období (dllil plnAnl], 

3.10 Strany výslovně potvizuji, ie nenaplnění dohodnutého minimálního měsíčního počtu kopii nebo výtisků provedeného odbíralelem nemá vliv na výil měsíčních plateb, kjejichj placeni se odběratel zavázal na 1. straně smlouvy a nepřihlíží se k němu pn vyúčtováni dle hodu 3.9. 

3.11 Spotřebu dodaného materiálu nad rámec vyúčtovaných kopilArýtisKŮ dle stavu počitadel na zaflzenl dle bodu 3.9 je dodavatel 
oprávnén kdykoliv v průběhu smlouvy nebo po jejím skončeni oddělené vyúčtovat za ceny dle platného ceníku. 
4. Prodlení a Jeho následky 
4.1 Prodlení B úhradou plateb podle této smlouvy se má za válné poruSení smluvních podmínek. 
4.2 Prú pflpad prodleni s úhiadou plateb se sjednává smluvní pokuta ve výái 0,05 % dlužné částky za každý den prodleni. Právo na náhradu ikody, která byla způsobena prodlením (§ 1971 obt.zák. >llm není dotčeno. 
4.3 Smluvní pokuta za každou jednotlivou první upomínku se stanoví ve výii 200 Kč, za dalil upomínky SOO Kč. Nárok na úhradu smluvní 
pokuty vzniká předáním upomínky poStě. Odesláni první upomínky se neprokazuje. DalSi upomínky se prokazuji dokladem o předáni 
Úopoivčené záslDty poSlé. Smluvní pokuta pro případ poruSenI povinnosti u smluv s inkasem dle bodu 3.7 se stanoví ve vý£i 200 KČ za 
kaidé neprovedené inkaso z důvodů na straně nájemce. 

4.4 Je-li odběratel v prodleni s úhradou plateb a neuhradí-ll je ani v dodatečné lhůtě na základě upomínky dodavatele, má dodavatel právo zastavit poskytování služeb a dodávek. 

4.5 Je-ti odběratel v prodlení delSlm než 60 dní s jakoukoliv platbou, má dodavatel nárok na plnou a neprodlenou úhradu vtech zbývajících plateb a pokut dle smlouvy a náhradu vzniklých nákladu a vzniklé ákody. 
S. Ostatní ujednáni 
5.1 Případná neplatnost některého ujednáni této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. Případné zmény dJ doplilky této smlouvy a jejich vieobecných podmínek mosf mlt písemnou formu a být podepsány k tomu povéfeným zástupcem dodavatele a odběratele. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, 2e pro doručování písemnosti se bude používat adresa uvedená v této smlouvě. Listina |e považována za doručenou tfetl pracovní don po jejím podáni k poStovnI přepravě. 

5.3 Na otázky touto smlouvou výslovné neupravené se pouiiji ustanoveni občanského zákoníku (zákona C.69/2012Sb., v platném znéni). 
5.4 Tato smlouva a právní vztahy JI zaloloné se řídí právním řádem České republiky. Pro veSketé spoty mezi dodavatelem a odběratelem se zakládá pFlsluinost obecných soudů České republiky. 

5.5 Pokud by do&lo k takové zméné zákonů a jiných předpisů, 2e by to namjilo účel a závaznost této smlouvy, zavazuji se obé strany dodatkem upravit smbuvu tak. aby její smysl nebyl omezen. 


